CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN TỪ NHIỆM
	Kính gửi:
	-
	Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Quản lý Quỹ Bông Sen

	-
	Hội đồng quản trị Công ty CP Quản lý Quỹ Bông Sen

Tên tôi là: Cao Hoài Thanh
Căn cước công dân số 038072000057, cấp ngày 15/08/2014 tại Cục Cảnh sát ĐKQL cư trú và DLQG về dân cư.

Địa chỉ thường trú: 41 Ngõ 102 Khuất Duy Tiến, Nhân Chính,Thanh Xuân, Hà Nội
Hiện đang là Thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Quản lý Quỹ Bông Sen.
Nay vì lý do công việc cá nhân nên tôi làm đơn này gửi đến Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Quản lý Quỹ Bông Sen thông báo việc từ nhiệm chức vụ Thành viên Hội đồng quản trị của tôi kể từ ngày      tháng       năm 2021.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông và Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Quản lý Quỹ Bông Sen chấp thuận đơn từ nhiệm của tôi.
Trân trọng cảm ơn./.

	Hà Nội, ngày …. tháng…. năm 2021

	Người viết đơn
Cao Hoài Thanh